



जम्मू केंद्रीय विश्वविद्यालय

Central University of Jammu

राया – सूचानी (बागला), जिला सांबा – 181143, जम्मू (जम्मू एवं कश्मीर)
Rahya - Suchani (Bagla), District: Samba – 181143, Jammu (J&K)



CUJ/PG-Admissions/2026/XXIV

Date: 17.08.2026

Admission Closure cum Appeal Notice

यह सभी अभ्यर्थियों की जानकारी के लिए सूचित किया जाता है कि केंद्रीय जम्मू विश्वविद्यालय में शैक्षणिक सत्र 2026-27 के लिए प्रवेश प्रक्रिया बंद कर दी गई है। मास्टर डिग्री कार्यक्रमों, 2026-27 में प्रवेश हेतु गठित प्रवेश समिति द्वारा लिए गए निर्णय/निर्णयों से असंतुष्ट अभ्यर्थी, यदि इच्छुक हों, तो निर्धारित प्रपत्र पर अपील प्रस्तुत कर सकते हैं। निर्धारित अपील प्रपत्र विश्वविद्यालय की वेबसाइट www.cujammu.ac.in से डाउनलोड किया जा सकता है। भरा हुआ अपील प्रपत्र अकादमिक शाखा, चाणक्य भवन, केंद्रीय जम्मू विश्वविद्यालय में 24 अगस्त, 2026 को सायं 05:00 बजे तक जमा किया जाना चाहिए। अपील प्रपत्र के साथ ₹500/- (पाँच सौ रुपये मात्र) का अपील शुल्क डिमांड ड्राफ्ट के रूप में संलग्न किया जाना अनिवार्य है। डिमांड ड्राफ्ट “Registrar, Central University of Jammu” के पक्ष में Rahya-Suchani (Bagla) में देय होना चाहिए।

This is for the information of all candidates that Admission 2026-27 in Central University of Jammu **stands closed**. Candidates aggrieved of the decision(s) of the Admission Committee constituted for admissions to Master's Degree Programmes, 2026-27, may file an appeal, if he/she so desire, on the prescribed form to be downloaded from the University website www.cujammu.ac.in. The filled in appeal form should be deposited in the Academics Branch at Chankya Bhawan, Central University of Jammu, latest by 24th August, 2026 upto 05:00 PM along with Demand Draft of Rs 500/- as appeal fee drawn in favour of Registrar, Central University of Jammu, payable at Rahya-Suchani (Bagla).

Sd/-
Registrar



जम्मू केंद्रीय विश्वविद्यालय
Central University of Jammu
राया – सूचानी (बागला), जिला सांबा – 181143, जम्मू (जम्मू एवं कश्मीर)
Rahya - Suchani (Bagla), District: Samba – 181143, Jammu (J&K)



Appeal Fee: Rs. 500/-

ADMISSIONS APPEAL FORM

(To be filled in by the applicant in his/her own handwriting)

Programme to which admission is sought: _____
Semester: _____
CUET Application ID: _____
CUET Score: _____

Candidate's Address: _____
Contact No.: _____
E-mail: _____

1. Name of applicant (in block Letters): _____
2. Father's Name (in block Letters): _____
3. Mother's Name (in block Letters): _____
4. Ground of grievance: _____
6. Details of the Appeal fee:
Demand Draft No.: _____ Date: _____ Amount: _____

DECLARATION OF THE APPLICANT

I hereby declare that all information given by me in this application form is correct and in case any information given above is found to be false, I shall be solely responsible for consequences. I shall abide by any decision the Appellate Committee takes for this lapse of mine.

Date: _____ Signature of the Candidate: _____

Note: The form must be submitted within the notified time. The decision of the Appellate Committee shall be final and binding on the appellant.